Rei vendicatio ad hoc q[uod] cōpetat q[uod] requiritur. fo. 153. columna. 2.
Rei debendi et si de iustores diuersa mode tenentur. fol. 127. col. 1. na. 1. littera. c.
Rei debendi insolidum non possunt conueniri. fo. 119. col. 3.
Relatio est facienda ad proxima. fo. 154. columna. 1.
Rem esse in bonis/ et ex bonis differunt. fo. 146. col. 1.
Reo quandoq[ue] incumbit probatio. fo. 124. col. 1.
Recus debendi vel credendi constitutio an per interuallum impeditur. fo. 119. col. 2.
Res dicitur esse in nullius bonis seprem modis. fo. 42. col. 4.
Res incorporales quasi possidentur. folio. 179. col. 4.
Republica r ficus non habent privilegium ecclesie in legatis sibi factis. fo. 162. columna. 3.
Restituere q[ui]q[ue] sumitur pro dare. folio. 179. col. 4.
Restitutio quo remedio datur maioribus. folio. 156. col. 1.
Restitutio in integrum nō datur minor. xxv. annis. qui se vendidit. folio. 9. columna. 1.
Rerum diuisiones quot sunt. folio. 50. columna. 1.
Reus stipulandi quis dicitur. folio. 119. columna. 1.
Reus promittendi. ibidem.
Rex francie non est sub imperio romanorum. folio. 14. col. 4. i. littera. b.
Rubrica est q[ui]q[ue] generalior nigro. fo. 4. columna. 1.
Sacre res aliquando alienari possunt. fo. 14. columna. 4.
Sacre rei venditio valet inter ignorantēs. fo. 121. columna. 3.
Salarium interueniens in mandato: an peti possit et qua actione. folio. 136. columna. 4.
Salomonis quattuor dicta cognita difficulta. fo. 4. col. 3.
Sarcinator quis dicitur. folio. 137. columna. 1.
Satisfidare est pmissionem per fidei iussores facere. fo. 176. col. 1.
Satisfidatio duplex ab actore exigitur. fo. eodem. et col. 1. na. 1.
Satisfidatio iudicio sibi an possit sub pena fieri. fo. 136. columna. 2.
Satisfidatio a quibus tutoribus danda est. fo. 34. col. 4.
Satisfidatio de legato soluendo potest remitti a testatore: sed non de vtendo fruendo arbitrio boni viri. folio. 52. col. 1.
Satisfidatio arrogatoris quibus prodest. fo. 20. col. 3.
Sandalum timēdū est. fo. 34. co. 1.
Scientie triviales excusant tutores. folio. 43. columna. 2.

Tabula materiarū ex glossis extractarum.

Scientie quadrivales nō exculant
 a tutela. fo. 37. col. 3.
 Scriptura preconitata facit fidem
 apud omnes. fo. 10. col. 2.
 Scriptura privata qñ fidem faciat.
 fo. 1. col. 4. columna. 4.
 Scripture an iemper standum sit.
 fo. 124. columna. 1.
 Scripture et private et publice sta-
 tur donec contrarium proberur.
 fo. 127. columna. 3.
 Semestre dupliciter accipitur. fol.
 36. columna. 1.
 Seminauit si quis ex semine meo in
 alieno fundo: agam contra dominū
 fundi. fo. 45. col. 4.
 Senatū cōsultū sabinianū quomoz
 do hebat. fo. 98. col. 4.
 Sententia interlocutoria et pceptū
 iudicis idē sunt. fo. 56. col. 4.
 Sententia si geminetur ex qua tunc
 agetur. fo. 76. col. 4.
 Sententia duplex fert in actione qd
 metus causa. fo. 164. col. 4.
 Sententia nō iemper potest esse cer-
 ta. fo. 167. col. 4.
 Sententia debet ferri fm formam
 libelli. ibidem.
 Sententia est in scriptis ferenda
 ibidem.
 Sententia et fm decretum trans-
 fert dominium. folio. 12. col. 2.
 Sententia potest ferri contra defun-
 cum cum inuolūto. fo. 96. col. 4.
 Sententia contra ius iugatoris va-
 let. fol. 67. col. 1. littera. g.
 Sententia die p̄fixa debet fieri: et
 nam ablenie altera partium. fol.
 117. columna. 3.
 Sententia est nulla tribus modis.
 fol. 140. colū. 3.
 Sententia quid est. fol. 7. co. 4.
 Seruiana actio vnde dicitur. folio.
 157. columna. 2.
 Seruus vicarius quis dicitur. fol.
 171. columna. 4.
 Seruus ordinarius quis dicitur.
 fol. 171. columna. 4.
 Seruus pro nullo reputatur. folio.
 158. colūna. 1.
 Seruus manū. sius an teneatur
 de gestis in seruutis. folio. 173.
 columna. 2.
 Seruus heres institutus non acqui-
 rit domino nisi duo concurrant.
 fol. 87. col. 4.
 Seruus non querit libertatem do-
 mino. fol. 15. col. 1. littera. a.
 Seruus cuiuslibet nequit obligari.
 fol. 126. co. 4.
 Seruus non potest obligari fideius-
 bendo. fo. 141. col. 1.
 Seruus usufructuarius querit no-
 bis ex re et operis: sed usufructus
 ex re tantum. fol. 139. columna. 2.
 Seruus an possit habere aliquid
 suum. fo. 61. co. 2.